

# **Incipio Consulting ApS**

Gl. Holtevej 120, 2840 Holte

CVR-nr. 20 76 04 43

## **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

---

Torben P. Brams  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Incipio Consulting ApS  
Gl. Holtevej 120  
2840 Holte

CVR-nr.: 20 76 04 43  
Stiftet: 1. marts 1998  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
22. regnskabsår

**Direktion**

Torben P. Brams

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-18	-19	-24	-66	-394
Finansielle poster, netto	40	-10	-32	-126	-28
Årets resultat	22	-29	-55	-191	-559
<b>Balance:</b>					
Balancesum	499	469	490	544	736
Egenkapital	111	89	118	174	365



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel- og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.717</b>	<b>-19.088</b>
Andre finansielle indtægter	47.326	28.221
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.737</u>	<u>-38.642</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.872</b>	<b>-29.509</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>395</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>21.872</b>	<b>-29.114</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.872	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-29.114</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.872</b>	<b>-29.114</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.500	100.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.500</u>	<u>100.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.500</u></b>	<b><u>100.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	10.394	10.478
	Tilgodehavender i alt	<u>10.394</u>	<u>10.478</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	315.472	287.171
	Værdipapirer i alt	<u>315.472</u>	<u>287.171</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.823</u>	<u>70.746</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>398.689</u></b>	<b><u>368.395</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>499.189</u></b>	<b><u>468.895</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
Note		2020	2019
	<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-13.827	-35.699
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>111.173</b>	<b>89.301</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	388.016	379.594
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.016	379.594
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>388.016</b>	<b>379.594</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>499.189</b>	<b>468.895</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udbytteskat tidligere år	0	-395
	<u>0</u>	<u>-395</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2019	100.500	100.500
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>100.500</u>	<u>100.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>100.500</u>	<u>100.500</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2019	10.478	7.468
Overskydende selskabsskat vedrørende tidligere år	-4.269	-3.199
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	6.209	4.269
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	4.185	6.209
	<u>10.394</u>	<u>10.478</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-35.699	-6.585
Årets overførte overskud eller underskud	21.872	-29.114
	<u>-13.827</u>	<u>-35.699</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 260 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.